
 

Uchwała Nr 1461 / 2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22.12. 2015 roku 

 

w sprawie: zatrudnienia Pana Pawła Katarzyńskiego na stanowisko Dyrektora 

Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu.        

                                                     

                      

 Na podstawie art. 41 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

( Dz.U. 2015r., poz. 1392 j.t.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia z dniem 22 grudnia 2015r. zatrudnić Pana Pawła Katarzyńskiego na stanowisku 

Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu na czas nieokreślony w 

wymiarze pełnego etatu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1461 / 2015    

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia   22.12.2015 roku 

                                                                                 

Zgodnie z Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 191/2015r. z 27 

stycznia 2015r. od 1 lutego 2015r. Pan Paweł Katarzyński pełni obowiązki Dyrektora 

Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu (WZDW).  

W ocenie Zarządu Województwa Wielkopolskiego, dotychczasowe ich wykonywanie z 

należytą starannością i dbałością o interes publiczny, uzasadnia zatrudnienie Pana Pawła 

Katarzyńskiego na stanowisku dyrektora ww. jednostki. Doświadczenie zawodowe i 

znajomość zadań i organizacji pracy Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w 

Poznaniu przez Pana Pawła Katarzyńskiego daje rękojmie wykonywania przez niego zadań 

na tym stanowisku z najwyższą starannością. 

 W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


